mūdus gubernat cōtinue. **E**t hoc est i hōie gula. p̄ quā ad corp⁹ nutriendū ab aīa descēdūt. cui⁹ pulchritudinē et gracilitatē si p̄tēplatus fueris: miraberis. **I**nde p̄cedūt mascululi. q̄i toti⁹ capitis bases. qz celū sua fortitudine sustētāt a deo sibi donata. **E**lenam⁹ ab brachia vbi sūt man⁹ et digiti decē. q̄ oīa ministrāt toti corp⁹ n̄fo. qz celi sūt illi q̄ influunt nobis necessaria inferi⁹. **S**ed ē manus apta ad largitatem mōstrandaz. digiti p̄cedūt ab vno frusto tendētes. ad unitatem docendam. **P**ost oēs celos sequit̄ spera ignis. quā sp̄ies i stomacho. vbi intēssim⁹ calor est p̄ digestionē fienda. **Q**ui stomach⁹ est velut olla. ad quā oīs calor corp⁹ sequit̄ cū cibū suscepit. **H**inc dicim⁹ bonū signū p̄ cibū frig⁹: q̄a totus calor currit ad stomachum. et exp̄imur mēbra esse subtiliora p̄ cibum q̄ ante i hōie sano. vt patz maxie de digitis mittēdo et exēbēdo anulū. **P**ost speram ignis sequit̄ spera aeris. i q̄ generatur pluuie. niues. et grādines. et imp̄ssiones diuerse. **S**i nō hoc. nec p̄ momētuz hō viuere possz. **H**ec i corde require sūt q̄ nec ple aliqs viuere valet. i quo generant̄ furta. homicidia. blasphemie ⁊c. **D**einde seq̄tur terra cōsufa cū aqua vbi fit generatio et corruptio rez. **E**t hoc q̄re i te hōie i ventre corruptōnibz. ⁊ genitalibz generatōis. **E**t qz terra suo pondere libzaf̄ siue sup nihil est sūdata. p̄ istas p̄tes due sequit̄ subtiles columnē: q̄bo corp⁹ om̄ie vebetur. nō sine miraculo grādi. cū videas boues et oues et eq̄s et animalia alia multos h̄re pedes crura simul et tibias fortioꝝa cruribz hōim. et tm̄ nō p̄nt recte s̄z solū prone p̄cedere. **I**git̄ hoc est miraculuz qz terra nō est sup graue corp⁹ sūdata. **I**sta est solutio sc̄da. **N**am cū querit̄ quid est hō: tibi r̄ndet vt astrologo. qz homo ē tot⁹ mūdus et p̄fectio oīm. **S**ic etiam respondebat **A**naxagoras. qui interrogatus qd̄ essz hō ait mensura oīm rez. vt habet̄. x. metaphisice. **S**ic forsitan intellexit **P**itagoras q̄nto interrogat⁹ ab qd̄ natus esset hō: ait. **C**ausa vidēdi celū. vt dicit̄ **L**actāti⁹. iij. institutōnū. c. xxiiij. qz debet̄ cōtēplari celū. ⁊ cū ei⁹ pulchritudinē cogiscim⁹. ad nosmetipos reuertit̄ et nos p̄suare: ne tānobile creat̄ az dānare velim⁹. ⁊ eā auferre a celo. **E**t ista p̄siteratō soleuat ad eū vt regem seq̄ris. **S. iij.**

Tercia questio est. quid ē hō.

et hoc q̄tū ad corp⁹ originē. **E**t ad hoc respōdet **S**alomon: dicēs. qz ē ḡuitate p̄fortatus vanitatis. **E**t sic r̄ndet vt bon⁹ moral et ethic⁹. sic r̄ndebat p̄ su⁹: qz dicebat. **H**ō vāitanti filis fact⁹ ē. facta p̄ interrogatōe. dñe. qd̄ est hō: q̄i puluis q̄ vēto flāte trāsserf̄. q̄silim⁹ i ērā liq̄bā r̄solut⁹. qz h̄re n̄ p̄t firmitatē

Quapropter qđ ē hō sub interrogatōe et despectiue pñciād' est. **Albi** nota qđ ait **Prustian'** in. iij. lib. qđ hō quicquidē habuit diminutōez vsq; ad hāc diē. Nā antiq̄' teclī nabat' hic hō homoīs. sic vtebat' **Enni'** qñ dicebat. **Multuris** i siluis miserū mantebat homonē. **Prima** ḡ sua diminutio fuit hō inis. scđa ē homucul'. tertia ē homūtō. q̄ta est homulus. quita homuscul'. **Prīa** diminutio est tm̄ in obliq̄ et nō in recto. **Alie** q̄ tuoz sūt i obliq̄ et in recto. qz pculdubio natura humana iam primo fuit diminuta in obliquo s; nō in recto. qz pmo obliq̄ mulier fuit creata. q̄ nō est pfecta sicut vir. nullam tm̄ impfectōz ex hac creatiōe acq̄sivit **Adā**. sed ip̄a natura fuit impfectioz. cū sua impfectio que latebat adextra patuit. **Scđa** diminutio fuit i recto i pmo peccato **Eue** nā tūc recte humana natura acquisiuit mortē corpalez sed nō spūalem. **Tercia** diminutio fuit etiā in recto qñ. s. ip̄e **Adam** peccauit. qz tūc fuit ipsa mors corpis et aīe. **Quarta** diminutio fuit qñ habuit maledictōz et dicitū ei fuit. **In sudore vult' tui** vsceris pane tuo. **Quinta** diminutō fuit qñ expulsus est de paradiso. **Igr̄** si queris qđ est hō. respice factōez ut recorderis te factū fuisse. et tūc cognosces i ip̄o esse breui tpe tue factōnis. et quāta; diminutōne habuisti. **Vel** prima diminutio fuit i p̄cto **Eue**. scđa in p̄cto **Adā**. tertia in p̄cto legis nature. q̄ta in p̄cto legis scripture. quinta fuit in peccato habito p̄tracto p̄ legē gr̄e. **Et** prima nō fuit in recto qz nō damnauit naturā humanā. **Vel** p̄ia diminutio fuit qñ de **Adam** fuit costa exēcta: qz tūc diminut' est hō. **Alie** vō q̄tuoz fuerūt qñ p̄ p̄ctm̄ q̄tuoz elemēta ex q̄bz p̄pōit' homo facta sūt alterabilia inter se. et ex eoz actiuitate totus corūp̄it'. et venit abesse ad nō esse p̄ mortē corpis. **Igr̄** si vis scire qđ ē hō. factōzē sequere et p̄siderabis factōez. qđ aliq̄ materia sis creat' vel factus. et videbis esse tūc vanū. **Ante** **Bern̄**. in suis p̄tēplātōnib; sic ait. **Attēde** hō quid fuisti añ ortū. et quis es ab ortu vsq; ad occasū: et qđ eris p̄ hanc vitā. p̄fecto fuisti qđ non eras ex vili materia postea factus. et vilissimo p̄ano uolut'. mēstruali sanguine in utero matris no fuisti nutritus. tunica tua fuit pellis scūbina. sic indutus et ornat' ad nos venisti et. multa ibi. **Et**. b. **Ambro.** in exameron de ope sexti diei ait. **Nōne** hec oīa sicut umbra p̄tereūt: **Nōne** dom' tua hec puluis ē et ruina: **Nōne** hec oīa fabula: **Nōne** seculi thesaurus vanitas est: **Nōne** tuīpe vermīs: **Respice** in puluere hoīm. et vide qđ de te nisi cinis et ossa remanebē hoc ē ex corpe tuo. **Respice** inq̄. dic mibi qđ ibi diues qđ ibi paup̄ sit. discerne inopes ac potētēs: nubi oēs na-